

# HAßERLER... HAßERLER... HAßERLER...

Koalisyon tarafından Refah Partisine tahsis edilmiş olan TTK belki de tarihinin en kapsamlı en gözü kara siyasal örgütlenme çalışmalarından birine sahne olmaktadır. Deyim tam anlamını bulmakta "ayaklar baş olmaktadır". Örneğin, bugünün düz bir mühendisi ertesi gün Müessesese Müdürü olmak şansına sahiptir ve olmaktadır. Tüm Türkiye'de kendine tahsis edilen devlet kuruluşlarında kaos yaratma stratejisini uygulayan şeriatçı akım, TTK'ya da başka bir gözle bakamayacağını daha ilk günlerinde belli etmiştir ve nihai hedefine adım adım ilerlemektedir.

Havzada çalışan teknik eleman örgütlerince, yıllardır bu kurumun evrensel işletmecilik kurallarına uygun bir kilde yönetildiği takdirde yine büyük bir maden işletmesi olarak ayakta kalabileceği savunulagelmiştir. Bu savunmaya temel olan nice teknik çalışma binbir emekle üretilmiş ve bugünkü siyasal iktidarın temsilcileri de dahil olmak üzere tüm yetkili makamlara iletilmiştir. Görülüyor ki, bu tezimize hak verenler azınlıkta kalmış ve TTK'nın kaderini değiştirmeye güçleri yetmemiştir.

Kurumun can çekiştiğini ve cesur projeler üretmeksizizin baktaktan kurtulamayacağını çok iyi bilen mevcut siyasal irade "ne karsarsak kardır" zihniyetiyle kadroları kendi yandaşlarına peşkeş çekmekten başka bir şey düşünmemektedir. Ne yazık ki Türkiye Cumhuriyeti Devletinin büyük fedakarlıklarla yetiştirdiği bir kısım teknokrat ve bürokrat da, özünde Cumhuriyete ve mesleklerine ihanet olan bu çirkin gösteride rol almaya can atmaktadır. Bu son yağmaya katılmanın ve genel liyakat, hiyerarşi vb. ilkelerine saygı gösterilmeksizin kendilerine ikbal sağlamanın derdine düşmüşlerdir.

Bu son gelişmeler, bir kere daha kanıtlamıştır ki, KİT'lerin baştağa sürüklenişinin ve can yakacak boyutlarda bir işsizliğin doğmasının sorumlu siyasal iktidarlardır. Onlara yamanarak üst düzey kadrolara tırmanan teknokrat ve bürokrat daha sonra iktidar el değiştirirse dahi, kazanılmış hak olan yüksek maaşlı kadrolardan yararlanmayı sürdürdrebildikleri için her yeni iktidar döneminde benzer durumlarla karşılaşmak alışılga gelmiş bir konu olmuştur. Mesleki onurunu ön planda tutan ve sokak siyasetinden uzak durmaya çalışanlar sürekli mağdur olmakta ve küsmektedirler. Bu olgu hangi siyasal iktidar yönetiminde olursa olsun değişmemektedir.

İşte bu siyasal zihniyettir ki, zamanında 40.000 kişiye istihdam sağlamış ve koca bir kent in ekme kapa sı olmuş TTK gibi bir dev kurumu batırmıştır. Daha nLe dev kurumların tarihe karışması için çabalarını (bu kez daha da ağır biçimde ve çağdışı bir ideolojiye hizmet gayesi ile) halen sürdürmektedir.

Türkiye'nin içine düştüğü kaostan kurtuluşun tek yolu, bu köhne siyasal yapıda bir an önce köklü değişiklikler yapılmasından geçmektedir. Demokratik ve katılımcı bir siyasal yapı ve özerk kurumlar en acil gereksinmemizdir.

Tüm yurtseverleri; güçlü ekonomik kurumların ancak güçlü demokrasilerde söz konusu olabileceğini unutmamaya, ırkçı ve şeriatçı akımlara direnmeye ve tam demokratik bir Türkiye için mücadeleye çağırıyoruz.

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  
ZONGULDAK ŞUBESİ  
TMMOB MAKİNA MÜH. ODASI  
ZONGULDAK ŞUBESİ  
ZONGULDAK MADEN MÜH.DERNEĞİ  
MADEN-SEN  
TTK MÜHENDİS VE MİMARLAR DERNEĞİ

**Havzada çalışan teknik eleman örgütlerince, yıllardır bu kurumun evrensel işletmecilik kurallarına uygun bir şekilde yönetildiği takdirde yine büyük bir maden işletmesi olarak ayakta kalabileceği savunulagelmiştir.**